

Lubicz, dnia 2018-07-17 r.

PR.271.24.2018

PT OFERENCI

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Lubicz”.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Gmina Lubicz działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Lubicz”.

PYTANIA

16/07/2018 r. godz. 15:07

Pytanie 1

Informujemy, że „przedmiar_z_podziałem” różni się od zestawienia zamieszczonego w SIWZ (podział na zakresy-Kanalizacja Krobia). Zakresy nie odpowiadają długościom zakresów zamieszczonych w przedmiarze. Czy Zamawiający zamieścić właściwy przedmiar?

Pytanie 2

W dokumentacji Krobia 1 brakuje profili i mapy. Prosimy Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji w celu właściwej wyceny.

16/07/2018 r. godz. 11:43

Czy zamieszczone dokumentacje „WOD KAN PRZY SKARPIE” I „KANALIZACJA SANITARNA MOSTOWA” dotyczą w/w przetargu, ponieważ nie są wypisane w zakresie do wykonania w SIWZ? Czy Wykonawca ma przyjąć je do wyceny?

13/07/2018 r. godz. 08:17

Po uzupełnieniu przez Zamawiającego dokumentacji na Krobia (zakres 1, 2, 3, 5, 9) nadal nie ma podanych ilości odtworzeń nawierzchni oraz nie załączono dokumentacji geologicznej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w celu poprawnej wyceny.

11.07.2018 godz. 11:34

1. W przedstawionej dokumentacji technicznej istnieje wiele rozbieżności dotyczących ilości materiału. Dla przykładu zestawiono poniżej różne ilości dla studni betonowych 1200.

	studnie betonowe 1200 [szt.]
tabela przedmiarowa	206
SIWZ	243
profile	201
rzuty	250

Prosimy o wskazanie wiążącej dokumentacji na bazie której na zostać przygotowana rzetelna wycena.

2. Prosimy o podanie wymiarów oraz materiału z jakiego mają zostać wykonane tablice informacyjne oraz pamiątkowe.
3. W dokumentacji technicznej widnieje zapis: „Nawierzchnie twarde ulepszone, gruntowe, asfaltowe odtworzyć zgodnie ze stanem faktycznym, Polskimi Normami, Instrukcja Odbudowy Nawierzchni oraz wytycznymi zawartymi w piśmie nr ZDG.5311.104.2015 z dnia 03.07.2015r. wydanym przez Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej, ul. Toruńska 36a, 87-162 Lubicz.” – prosimy o załączenie brakujących wytycznych oraz instrukcji.

10/07/2018 godz. 11:00

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta odzwierciedla

stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Pytanie 5

Czy Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu jeżeli zamiast polisy na 8.000.000,00 zł przedstawi promesę na ubezpieczenie ?

09/07/2018 r. godz. 13:37

1. Prosimy o wskazanie czy w ramach powyższego zamówienia będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego. Jeśli tak, prosimy o załączenie aktualnych stawek.
2. Biorąc pod uwagę, iż szalowanie wykopu jest robotą tymczasową wykonywaną sprzętem Wykonawcy prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie widzi przeciwwskazań do szalowania wykopu szalunkami systemowymi typu np. OWU WRONKI. Zgodnie z dokumentacją projektową zaprojektowane są ścianki szczelne, które mocno podrożą wykonanie inwestycji, a tym samym będą miały znaczny wpływ na postęp robót oraz okoliczne zabudowania. W przeciwnym wypadku prosimy o potwierdzenie zasadności i konieczności stosowania ścianek szczelnych.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

16/07/2018 r. godz. 15:07

Odpowiedź na pytanie 1

Należy kierować się SIWZ

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający uzupełnił materiały o posiadane dokumenty.

16/07/2018 r. godz. 11:43

Dokonując wyceny należy stosować zakres wskazany w SIWZ.

W SIWZ znajduje się odniesienie do ul. Przy Skarpie.

Część zakresu właściwego dla ul. Mostowej został ujęty w zakresie dla ul. Ogrodowej i ten zakres jest przewidziany do realizacji.

Załączona dokumentacja dla ulicy Mostowej nie będzie realizowane w ramach aglomeracji Lubicz.

Odpowiedz na pytanie z dnia 13.07.2018 r. godz. 08:17

Zamawiający załączył wszystkie posiadane decyzje w sprawie umieszczenia urządzeń w pasie drogi oraz przedmiary.

Odpowiedz na pytanie z dnia 11.07.2018 r. godz. 11:34

Odpowiedź na pytanie 1

Prosimy o uwzględnienie ilości studni jak w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 2

Wykonanie musi być zgodne m.in. z aktualnymi zasadami promowania projektów oraz podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta.

Odpowiedź na pytanie 3

Brak jest wytycznych i instrukcji-należy zastosować zapisy decyzji.

Odpowiedź na pytania z 10.07.2018r. godz. 11:00

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający do postępowania na „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Lubicz” Zamawiający udostępnił całą dokumentację i zgodnie z tą dokumentacją Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dysponuje wymaganymi decyzjami w celu wykonania zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający uzyskując pozwolenie na budowę musiał dysponować prawem dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający zrealizował projekt budowlany na aktualnych mapach przeznaczonych do celów projektowych na chwilę obecną nie potrafimy określić czy na terenie realizacji będą nie zainwentaryzowane urządzenia . Jeżeli taka sytuacja wystąpi będziemy na bieżąco rozwiązywać ten problem.

Odpowiedź na pytanie 5

Promesa nie jest dokumentem ubezpieczeniowym jedynie mówi o zamiarze zawarcia ubezpieczenia. Wymagana jest Polisa. Zgodnie ze SIWZ wybrany wykonawca będzie musiał dysponować wskazaną polisą przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź na pytania z 09.07.2018r. godz. 13:37

Odpowiedź na pytanie 1

Nie będziemy pobierać opłaty za zajęcie pasa dla dróg gminnych

Odpowiedź na pytanie 2

Szalowanie wykopów należy wykonać zgodnie z dokumentacją czyli ścianki szczelne, wynika to z przyjętych założeń projektanta i Zamawiający podtrzymuje to rozwiązanie.